HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ

	Kính gửi:
	    KHÁCH LẺ

	Mã số thuế:

	CHÚNG TÔI HÂN HẠNH GỬI ĐẾN QUÝ KHÁCH HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ VỚI NỘI DUNG NHƯ SAU

	Mẫu số:
	    1

	Ký hiệu:
	    K24TAA

	Số hóa đơn:
	  {{invoice number}}

	Ngày hóa đơn:
	    {{invoice date}}

	Tên đơn vị:
	    KHÁCH LẺ

	Mã số thuế:

	Địa chỉ:
	    Khách hàng không yêu cầu hóa đơn

	Tổng tiền giá trị hóa đơn sau thuế:
	    {{amount}} VND

	Phương thức thanh toán:
	    CK/CTCN

	Mã nhận hóa đơn:  {{code}}
Tra cứu tại:   https://spv.vanhanh.shopee.vn/

	Đây là email tự động. Quý khách vui lòng không trả lời email này

	Vui lòng kiểm tra thông tin hóa đơn và phản hồi trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận hóa đơn để nhận được sự hỗ trợ kịp thời.
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Bộ Phận Chăm Sóc Khách hàng để được hỗ trợ xử lý hoặc hướng dẫn thêm:
Hotline: 19001221 hoặc
Link: https://help.shopee.vn/portal/article/79191

	Trân trọng
company

	Trụ sở chính: address
Điện thoại: phone

THÔNG TIN VỀ HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ

	Theo Thông tư 78/2021/TT-BTC của Bộ Tài Chính và Nghị định 123/2020/NĐ-CP của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ

- Hoá đơn có mã: Hóa đơn điện tử có mã của cơ quan thuế là hóa đơn điện tử được cơ quan thuế cấp mã trước khi tổ chức, cá nhân bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ gửi cho người mua. (bao gồm cả HD được khởi tạo từ máy tính tiền có kết nối chuyển dữ liệu điện tử với CQT).

- Hóa đơn không mã: Hóa đơn điện tử không có mã của cơ quan thuế là hóa đơn điện tử do tổ chức bán hàng hóa, cung cấp dịch vụ gửi cho người mua không có mã của cơ quan thuế. (bao gồm cả HD được khởi tạo từ máy tính tiền có kết nối chuyển dữ liệu điện tử với CQT).

- Phân biệt hóa đơn có mã, không mã. (Xem chi tiết)